



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Hjerterum sammen hver for sig ApS

Lollandsgade 6
6400 Sønderborg

Årsrapport for 2021
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

Meinhardt Katona Poulsen
dirigent

CVR-nr. 41 35 35 03

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er etablering, samt køb og salg af pavilloner (hjerterum) samt handel hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er part i en tvist/sag vedrørende et tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser hos en kunde i alt kr. 1.130.125 incl. moms. Ledelsen forventer, at selskabet får medhold i kravet. Tvisten/sagen er dog behæftet med almindelig procesrisiko, og der er dermed usikkerhed forbundet med udfaldet af sagen, og heraf afledt risiko for indvirkning på selskabets likviditetsberedskab.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 42.153, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 88.112.

ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-54.066	-26
Resultat før finansielle poster		-54.066	-26
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger		-606	-2
Resultat før skat		-54.672	-23
Skat af årets resultat		12.519	3
Årets resultat		-42.153	-20
Overført resultat		-42.153	-20
		-42.153	-20

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.130.125	1.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.754	0
Andre tilgodehavender		4.902	18
Udskudt skatteaktiv		6.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.519	3
Tilgodehavender		<u>1.150.300</u>	<u>1.151</u>
Likvide beholdninger		<u>48.022</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.198.322</u>	<u>1.226</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.198.322</u></u>	<u><u>1.226</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150
Overført resultat		-61.888	-20
Egenkapital		<u>88.112</u>	<u>130</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.110.210	1.096
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.110.210</u>	<u>1.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.110.210</u>	<u>1.096</u>
Passiver i alt		<u><u>1.198.322</u></u>	<u><u>1.226</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Efterfølgende begivenheder	2		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er part i en tvist/sag vedrørende et tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser hos en kunde i alt kr. 1.130.125 incl. moms. Ledelsen forventer, at selskabet får medhold i kravet. Tvisten/sagen er dog behæftet med almindelig procesrisiko, og der er dermed usikkerhed forbundet med udfaldet af sagen, og heraf afledt risiko for indvirkning på selskabets likviditetsberedskab.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

2 Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
RID: 71230945
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2022 kl.: 15:15:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Meinhardt Kantona Poulsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-428002326358
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 16:19:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Meinhardt Kantona Poulsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-428002326358
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 16:19:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ce4a05UKKX247789727